

CIRCULAR NO. 1

RESPUESTAS A INQUIETUDES DEL PROCESO DE COMPRA MENOR NO. RI-CM-BS-2023-013, CONTRATACIÓN DE EMPRESA DE DESARROLLO PARA IMPLEMENTACIÓN DE CAMBIO DE LÍNEA GRÁFICA DE LA OFICINA VIRTUAL DEL REGISTRO INMOBILIARIO.

1. En que tecnologías está basado?

Respuesta 1: Frontend: Javascript, CSS, HTML, Bootstrap Jquery, ASP. Net Core 5 MVC; Backend: ASP. Net Core Web API.

2. Es posible proponer otra tecnología?

Respuesta 2: No.

3. Compartirían el código fuente?

Respuesta 3: No. Se podrían realizar sesiones técnicas donde se muestre el código y/o el sistema.

4. Validando si los trabajos al adjudicado se pueden realizar de manera remota, o favor comentar esta parte.

Respuesta 4: Si, se pueden realizar trabajos remotos.

Dado el día 17 de febrero del 2023.

Departamento de Compras y Contrataciones